Les soumissions se verront alors être classées par 
ordre de mérite en fonction de cette dernière. 

15. Primes 
A l’issue de toutes les analyses, les trois œuvres classées premières par le jury seront primées de la 
manière suivante : 

- Premier meilleur projet : vingt-cinq millions (25 000 000) Francs CFA ; 
- Deuxième meilleur projet : quinze millions (15 000 000) Francs CFA ; 

- Troisième meilleur Projet : dix millions (10 000 000) Francs CFA. 

16. Documents à remettre par les concurrents 
16.1 Etablissement de l’offre 

Les soumissionnaires devront fournir les pièces en sept (07) exemplaires dont un (01) original

[...]

shall select the three best projects following its evaluation. The submissions will then be ranked in order 
of merit based on this evaluation. 

15. Bonuses 
At the end of all the analyses, the three works ranked first by the jury will be awarded prizes as follows: 

- First best project: twenty-five million (25,000,000) CFA francs; 
- Second best project: fifteen million (15,000,000) CFA francs; 

- Third Best Project: ten million (10,000,000) CFA Francs. 

16. Documents to be submitted by the bidders 
a. Preparation of the Bid 

Bidders shall submit the documents in seven (07) copies, including one (01) original and six (06) copies,

[...]

concurrent. 

PRIMES 

A l’issue de toutes les analyses, les trois œuvres classées premières par le jury seront 
primées de la manière suivante : 

- Premier meilleur projet : vingt-cinq millions (25 000 000) Francs CFA ; 
- Deuxième meilleur projet : quinze millions (15 000 000) Francs CFA ; 
- Troisième meilleur Projet : dix millions (10 000 000) Francs CFA. 

Evaluation de l’Offre technique 

L’évaluation des offres techniques sera faite suivant les critères essentiels ci-après 
définis : 

 Présentation générale de l’offre) :

[...]

Le règlement des prestations d’Études s’effectuera après approbation de chaque phase et délivrance 
d’une attestation d’approbation, par mandatement échelonné de la manière suivante : 
Concours (Phase I) 

 Premier meilleur projet : vingt-cinq millions (25 000 000) Francs CFA ; 

 Deuxième meilleur projet : quinze millions (15 000 000) Francs CFA ; 

 Troisième meilleur Projet : dix millions (10 000 000) Francs CFA. 

Etudes architecturales et techniques (Phase II) 

 A l’approbation de l’étude d’esquisse revue le cas échéant                                     5% ; 

 A l’approbation de l’APS :